
  

2022 metų užduotys 

 
  

Einamųjų metų užduotys Siektini rezultatai 

Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai 

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis 

vadovas / institucijos 

vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 
2.1. Organizuoti, koordinuoti 

projektų „Rokiškio krašto 

muziejaus fotostudija“ 

(finansuojamo CPVA lėšomis), 

„Kraštietis dailininkas Justinas 

Vienožinskis“ (finansuojamo LKT 

lėšomis) įgyvendinimą. 

Organizuoti ir derinti 

veiklas su Nacionaliniu 

dailės muziejumi dėl J. 

Vienožinskio darbų 

deponavimo parodai; su 

CPVA – dėl fotostudijos 

viešo pirkimo procedūrų; 

projektų veiklas pristatyti 

muziejaus lankytojams 

 Parengtos projektų sutartys, pilnai 

įgyvendintos sutartyse numatytos veiklos, 

laiku pateiktos ataskaitos Lietuvos kultūros 

tarybai, CPVA. 

2.2. Parengti medžiagą leidiniui 

„Rokiškio krašto muziejui – 90“ 
 Peržiūrėti, atrinkti, 

suklasifikuoti istorinę 

medžiagą apie muziejaus 

veiklą 1933-2022 m. 

Inicijuoti ir koordinuoti 

leidinio maketavimo 

darbus. 

 Pateikti leidinio leidybos projektą 2023 m. 

rajono leidybos programos konkursui. 

2.3. Tęsti tarpinstitucinį 

bendradarbiavimą 
 Inicijuoti, koordinuoti 

muziejaus tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo veiklas 

 Pasirašyti bendradarbiavimo sutartis su 

Panevėžio dailės galerija dėl galerijos dailės 

darbų parodos surengimo Rokiškio krašto 

muziejuje (2022 m. II pusmetis), su 

Lietuvos liaudies buities muziejumi – dėl 

edukacinio paviljono – kilnojamosios lauko 

parodos muziejaus aikštėje (2022 m. I 

pusmetis) 
2.4. Tobulinti valdymo 

kompetencijas 
 Dalyvauti tęstiniame rajono 

savivaldybės švietimo 

centro vykdomame 

jungtiniame projekte 

ERASMUS+ KA1 

 Dalyvauti dviejose stažuotėse, gauti 

programos ERASMUS+ KA1 projekto 

išduotus pažymėjimus. 

  


